关于做好2017年度湖南省临床医学研究中心和临床医疗技术示范基地申报工作的通知

学校各附属医院：

根据湖南省科技厅《关于组织申报2017年度湖南省创新平台与人才计划临床医学研究中心和临床医疗技术示范基地的通知》【（附件1）】等文件精神，结合我校实际，现将2017年度湖南省临床医学研究中心和临床医疗技术示范基地申报事项通知如下：

一、申报类别

临床医学研究中心和临床医疗技术示范基地2个类型。

二、申报要求

1. 必须符合湖南省临床医学研究中心和临床医疗技术示范基地的申报条件和建设目标（具体见附件1）；

2. 每个医疗机构在同一领域只能推荐申报一个中心或基地；

3. 申报单位和申报人按项目申报通知要求提交申报材料，确保所申报项目资料真实、合法、完整、有效，并承担相应法律责任。

4. 未进行网上申报、推荐程序，未通过申报系统打印的项目申请书无效。

    三、申报程序
 申报单位登陆湖南省科技厅门户网站（http://www.hnst.gov.cn），点击进入“湖南省科技管理信息系统公共服务平台”（以下简称 “信息系统”），注册后选择“申报单位登录”进行登录。已注册过的申报单位凭原用户名和密码登录，不需再注册，申报单位密码可向项目受理中心咨询。

 申报单位在线填写申报材料，在线提交至相应的推荐单位。申报多个项目的单位，由申报单位管理员给项目负责人分配用户名和密码，项目负责人组织填写申报书，由申报单位统一在线提交至推荐单位。

    四、申报时间

网上申报时间为2017年7月20日至8月15日。各申报单位在8月15日下午4点前，将系统材料导出，打印一式三份报送南华大学发展规划部。

    五、咨询方式
有关项目申报的未尽事宜，可咨询南华大学发展规划部、省科技厅项目受理中心，联系人及联系方式如下：

南华大学发展规划部平台建设办公室：0734-8578082

省科技厅项目受理中心  贾晓玲    0731-88988730，88988732

省科技厅社会发展科技处   段爱珍 0731-88988826

                                    李  凯 0731-88988832

信息系统技术支持电话：柳毅、王泽辉 88988619

项目申报咨询QQ群号   468061324

    六、相关附件
 1. 《关于组织申报2017年度湖南省创新平台与人才计划临床医学研究中心和临床医疗技术示范基地的通知》文件链接http://www.hnst.gov.cn/xxgk/tzgg/tzgg/201707/t20170719_4314593.html。

                                  南华大学发展规划部

 2017年7月20日